

# **JKPED HOLDING ApS**

Holstebrovej 75  
6900 Skjern

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/05/2017**

---

**Jan Kristian Pedersen**  
**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	JKPED HOLDING ApS Holstebrovej 75 6900 Skjern
	CVR-nr: 33959397 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
<b>Bankforbindelse</b>	Faster Andelskasse Højevej 18 6900 Skjern DK Danmark
<b>Revisor</b>	Agerbo Gruppen Vester Birk 33 6900 Skjern DK Danmark CVR-nr: 31742781 P-enhed: 1014888760

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er holdingvirksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for perioden 1. januar 2016 - 31. december 2016 udviser et overskud på DKK 32.438, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på DKK -24.433.

Resultatet anses for nogenlunde tilfredsstillende.

## Kapitalberedskab

Selskabets finansielle situation er således, at de fornødne kreditfaciliteter i henhold til budgettet for 2017 er stillet til rådighed for det kommende år

## Usædvanlige forhold

Selskabet har tabt over 50% af selskabskapitalen, og er dermed omfattet af Selskabslovens § 119 om kapitaltab.

Selskabskapitalen forventes reetableret gennem egen drift og i løbet af 1-2 år.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre eksterne omkostninger .....		-5.000	-4.683
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		37.438	-17.358
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>32.438</b>	<b>-22.041</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>32.438</b>	<b>-22.041</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....			-17.358
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>32.438</b>	<b>-22.041</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>32.438</b>	<b>-22.041</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		32.438	-22.041
<b>I alt .....</b>		<b>32.438</b>	<b>-22.041</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> .....	<b>1</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Aktiver i alt</b> .....		<b>0</b>	<b>0</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		-104.433	-99.433
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-24.433</b>	<b>-19.433</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		10.000	5.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		14.433	14.433
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>24.433</b>	<b>19.433</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>24.433</b>	<b>19.433</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	80.000
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>80.000</b>
Nedskrivninger primo	-80.000
Andel i årets resultat jf. note	37.438
Årets nedskrivning overført til reserve for overført resultat	-37.438
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>-80.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Ådalgaard Bilcenter ApS, Skjern	100%	-73.364	-90.722

## 2. Oplysning om usikkerhed om going concern

### 1 Going Concern

Selskabets drift er ikke forbundet med særlige eller væsentlige risici. Selskabets egenkapital er tabt som følge af underskud i datterselskab (Ådalgaard Bilcenter ApS). Selskabet forventer at reetablere egenkapitalen via overskud i datterselskab og i løbet af de kommende 1-2 år.

## 3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen sikkerhedsstillelser.

## **4. Oplysning om ejerskab**

### **Ejerforhold**

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Jan Kristian Pedersen, Holstebrovej 75, 6900 Skjern.